VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 4034/VPCP-KTTH
v/v tình hình thực hiện và khó

khăn về nguồn vốn của Tiểu dự án
GPMB 02 khu tái định cư thị trấn
Mỹ Tho và thị trấn Mỹ An thuộc
Dự án đường Hồ Chí Minh, đoạn

Mỹ An-Vàm Cống

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 09 tháng 5 năm 2025

                                   Kính gửi:
                                                 - Bộ trưởng Bộ Xây dựng;
                                                 - Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Xét đề nghị của Bộ Xây dựng tại văn bản số 1293/BXD-KTQLXD ngày
31 tháng 3 năm 2024 về việc báo cáo tình hình thực hiện, xử lý kiến nghị của Ủy
ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về nguồn vốn đầu tư 02 khu tái định cư thị trấn
Mỹ Tho và thị trấn Mỹ An thuộc Dự án đường Hồ Chí Minh đoạn Mỹ An-Vàm
Cống, Phó Thủ tướng Hồ Đức Phớc có ý kiến như sau:

Yêu cầu Bộ Xây dựng làm việc với Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp thực
hiện quyết toán theo quy định pháp luật.

Văn phòng Chính phủ thông báo để các cơ quan và địa phương biết, thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, các PTTg;
- Bộ TC;
- VPCP: BTCN, các PCN,
 Các Vụ: CN, QHĐP, TH;
- Lưu: VT, KTTH (3). B

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Đỗ Ngọc Huỳnh